PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

EDITAL Nº 07/2019
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 2076/2019 de 11/09/2019
CONTRATADO: DPM EDUCAÇÃO LTDA
CNPJ: 13.021.017/0001-77
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  realização  de  capacitação  de
servidores da FUMSSAR.
PERÍODO: 23/09/2019 a 31/10/2019.
VALOR: R$ 1.526,40 (Um mil quinhentos e vinte e seis reais e quarenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 25, inc. II, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Santa Rosa, 23 de Setembro de 2019.

_______________________________
Rogério Silva dos Santos

Diretor de Gestão Administrativa

Rua: Dr. Francisco Timm,  Nº 480 - Santa Rosa / RS
   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

	EDITAL Nº 07/2019
	Santa Rosa, 23 de Setembro de 2019.